
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 11 листопада 2025 року                 Вінниця           № 252/ОД 

 

Про підсумки проведення обласного 

конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу»  
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 р.  

№ 1641 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 навчальний рік» та на 

виконання Плану обласних масових заходів для здобувачів освіти закладів 

професійної освіти на 2025-2026 навчальний рік, у жовтні-листопаді 2025 року 

було проведено обласний конкурс творчості дітей та учнівської молоді "За нашу 

свободу"» з метою виховання учнівської молоді закладів професійної освіти як 

справжніх патріотів, громадян правової, демократичної держави засобами 

українського мистецтва; розвитку у них почуття патріотизму та відповідальності 

за майбутнє своєї держави; виявлення і підтримки здібних, обдарованих і 

талановитих здобувачів освіти. 
           

У конкурсі взяли участь 109 здобувачів освіти з 25 закладів професійної  

освіти області.  

Всього на розгляд журі було подано 107 робіт у таких  розділах:  
 

 РОЗДІЛ І: образотворче мистецтво (75 робіт); 
 

 РОЗДІЛ ІІ: поезія (вірші), присвячені значущим подіям захисту України 

(32 роботи). 
 

При підведенні підсумків заходу оцінювання здійснювалось за наступними 

критеріями:  
 

образотворче мистецтво: відповідність обраній темі; оригінальність; 

техніка виконання; композиційна досконалість. 
 

поезія (вірші): відповідність обраній темі; змістовність; грамотність; 

художній рівень. 
 

Відповідно до умов проведення конкурсу та на підставі рішення журі, 

https://udcpo.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/mon-1641-21.11.2024.pdf
https://udcpo.gov.ua/wp-content/uploads/2024/11/mon-1641-21.11.2024.pdf


НАКАЗУЮ: 
 

1. НАГОРОДИТИ: 
 

1.1. Дипломом І ступеня Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів у розділі:  
 

«Образотворче мистецтво»: 
 

ШЕВЧУК Оксану, учасницю гуртка «Майстерня Олени Муравко» Вищого 

художнього професійно-технічного училища № 5 м. Вінниці, автора роботи 

«Берегиня» (керівник Олена Муравко); 

МІЛЕНКО Марту, учасницю гуртка «Майстерня Олени Муравко» Вищого 

художнього професійно-технічного училища № 5 м. Вінниці, автора роботи 

«Україна переможе» (керівник Муравко Олена Олексіївна); 

КОЛОМІЄЦЬ Анастасію, здобувача освіти Вищого художнього 

професійно-технічного училища № 5 м. Вінниці, автора роботи «За нашу 

свободу» (керівник Кучеренко Юлія Сергіївна); 

ЛЕОНТЮК Анастасію, учасницю гуртка естрадного танцю «Серце 

України» КЗ «Вінницький індустріальний професійний коледж» Вінницької 

обласної Ради, автора роботи «Дитинство обпалене війною» (керівник 

Ковальчук Юлія Вячеславівна); 

ЄВТЄЄВУ Лілію, здобувача освіти Професійно-технічного училища № 14 

смт. Вороновиця, автора роботи «Нескорена» (керівник Гончар Валентин 

Русланович); 

ОЛІЙНИК Дар’ю, учасницю гуртка «Фантазія» Професійно-технічного 

училища № 14 смт. Вороновиця, автора роботи «Родина під прапором свободи»  

(керівник Ситник Людмила Адольфівна); 

ШВЕЦЯ Миколу, здобувача освіти Вищого професійного училища № 42                     

м. Погребище, автора роботи «За нашу свободу» (керівник Матвійчук Олександр 

Григорович); 

ФЕДОРЕНКА Володимира, учасника гуртка декоративно-прикладного 

мистецтва «Декоративна палітра» ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної 

освіти технологій та дизайну», автора роботи «Свобода понад усе» (керівник 

Юкальчук Леся Петрівна); 

ГОРДІЄНКО Ольгу, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне                       

училище № 7 м. Вінниці», автора роботи «Нескорена» (керівник Цекот Олена 

Михайлівна); 

САЛЕЦЬКУ Вероніку, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне                   

училище № 7 м. Вінниці», автора роботи «Під крилами миру розквітне Україна» 

(керівник Цекот Олена Михайлівна); 

САЛЕЦЬКУ Вероніку, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне                  

училище № 7 м. Вінниці», автора роботи «Я вистою. Ви тільки тримайтесь. Ваша 

Україна» (керівник Цекот Олена Михайлівна); 

ЗАЮ Аліну, учасницю гуртка «SelfLab» ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище», автора роботи «Любов’ю проростаємо» (керівник 

Власюк Альона Ігорівна); 



ШАХОВА Олександра, учасника гуртка «Дивограй» ДНЗ «Крижопільський 

професійний будівельний ліцей», автора роботи «В обіймах батька» (керівник 

Кришталь Наталія Миколаївна); 

БОРІВСЬКОГО Івана, здобувача освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери 

послуг м. Хмільник», автора роботи «Молюся за Україну» (керівник Педоренко 

Олена Олександрівна; Кільчицький Валерій Дмитрович); 

ЗАКУТНУ Вікторію, учасницю гуртка «Арт-простір» ДПТНЗ «Жмеринське 

вище професійне училище», автор роботи «Залізні крила свободи» (керівник 

Світлана Вієцька); 

СЕНИК Ліну, здобувача освіти Вищого професійного училища № 11                          

м. Вінниці, автора роботи «Втомлені, але не скорені» (керівник Романюк 

Світлана Володимирівна); 

РЕПРИНЦЕВА Дмитра, здобувача освіти Вищого професійного                   

училища № 41 м. Тульчина, автора роботи «Материнський оберіг» (керівник 

Захарчук Наталія Володимирівна); 

ПЛАХОТНУ Ірину, здобувача освіти Вищого професійного                          

училища № 41 м. Тульчина, автора роботи «Світло віри» (керівник Шевчук 

Антоніна Валеріївна); 

ГРУШЕЦЬКУ Марію, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора роботи «У вись злетіли 

янголи земні»  (керівник: Руда Інна Василівна); 

ЄРОФЕЄВА Вадима, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора роботи «Ножем і 

мечем… За вільну Україну!»  (керівник: Руда Інна Василівна); 

ДІДУХА Святослава, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора роботи «І буде жити 

Україна»  (керівник: Ходос Тетяна Василівна); 

КУХАРЧУК Анастасію, здобувача освіти ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей», автора роботи «Подих любові та свободи» (керівник 

Костогриз Віта Віталіївна); 

ХОМЕНКА Олега, учасника гуртка «Майстерня творчості» Теплицького 

професійного аграрного ліцею Вінницької області, автора роботи «За нашу 

свободу» (керівник Сокотнюк Лілія Валеріївна); 
 

«Поезія» (вірші): 
 

КРАВЧУКА Тараса, учасника літературно-драматичного гуртка «Дебют» 

ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти», автора 

вірша «Тіні війни» (керівник Карпік Оксана Захарівна); 

КРАВЧУКА Тараса, учасника літературно-драматичного гуртка «Дебют» 

ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти», автора 

вірша «У час короткого спочинку» (керівник Карпік Оксана Захарівна); 

 



СТЕПАНОВА Матвія, здобувача освіти КЗ «Вінницький індустріальний 

професійний коледж» Вінницької обласної Ради (керівник Бамбура Тетяна 

Василівна); 

ВОНСОВИЧА Владислава, здобувача освіти КЗ «Вінницький індустріаль-

ний професійний коледж» Вінницької обласної Ради, автора вірша «Моя 

Україно» (керівник  Бамбура Тетяна Василівна); 

МУЛЯРЕВИЧ Діану, учасницю гуртка «Дивослово» ДПТНЗ «Жмеринське 

вище професійне училище», автора вірша «За долю, за землю, за нашу свободу» 

(керівник Тетяна Свистун); 

ДОЛГАНЮК Ксенію, учасницю гуртка «Світогляд» ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище», автора вірша «За нашу свободу: 

діалог сьогодення»  (керівник Січкоріз Наталія Петрівна); 

КОЗЛЕНКА Віталія, учасника гуртка «Мовний драйв» ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей», автора вірша «Ціна свободи» (керівник Толмачова Наталія 

Костянтинівна); 

ВИШНЯКОВУ Даніелу-Ольгу Сергіївну, учасницю гуртка «Мовний драйв» 

ДНЗ «Немирівський професійний ліцей», автора вірша «Крізь біль і сльози» 

(керівник Толмачова Наталія Костянтинівна); 

СУКОВАТУ Валерію, учасницю гуртка «Живе слово» Заболотненського 

вищого професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора вірша «Жах… 

Біль… Сльози…»  (керівники: Сусла Антоніна Михайлівна); 

ЛЮБАРСЬКОГО Владислава, учасника гуртка «Літературознавець» ДНЗ 

«Барський професійний будівельний ліцей», автора вірша «У нас прекрасний, 

друже, дім» (керівник Білоус Ольга Геннадіївна). 
 

1.2. Дипломом ІІ ступеня Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів у розділі:  
 

«Образотворче мистецтво»: 
 

МУДРАК Ангеліну, здобувача освіти Вищого художнього професійно-

технічного училища № 5 м. Вінниці, автор роботи «Навіть лапки за нашу 

свободу» (керівник Кучеренко Юлія Сергіївна); 

ЄГОРОВУ Вікторію, учасницю гуртка «Творчі руки» ДПТНЗ 

«Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти», автор роботи 

«Мир вже прийшов» (керівник Сороколіта Діана Василівна); 

ЄГОРОВУ Вікторію, учасницю гуртка «Творчі руки» ДПТНЗ 

«Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти», автор роботи 

«Герої поруч» (керівник Сороколіта Діана Василівна); 

КАЧАН Іванну, учасницю гуртка естрадного танцю «Серце України» КЗ 

«Вінницький індустріальний професійний коледж» Вінницької обласної Ради, 

автор роботи «Крила захисників» (керівник  Ковальчук Юлія Вячеславівна); 

ГАЛУЗІНСЬКОГО Андрія, здобувача освіти КЗ «Вінницький 

індустріальний професійний коледж» Вінницької обласної Ради, автор роботи 

«Козацька сила України» (керівник  Бамбура Тетяна Василівна); 

 



СТОРОЖУКА Назара, здобувача освіти КЗ «Вінницький індустріальний 

професійний коледж» Вінницької обласної Ради, автор роботи «Україна 

переможе» (керівник  Василюк Олена Федорівна); 

КЛИБАНСЬКУ Тетяну, здобувача освіти Вищого професійного                   

училища № 42 м. Погребище, автор роботи «Сльози України» (керівник Сіренко 

Леся Миколаївна); 

КОВАЛЬОВУ Анастасію, учасницю гуртка декоративно-прикладного 

мистецтва «Декоративна палітра» ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної 

освіти технологій та дизайну», автор роботи «Залізні крила свободи» (керівник 

Юкальчук Леся Петрівна); 

БОРОХОВИЧ Анастасію, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне 

училище № 7 м. Вінниці», автор роботи «Там, де ворог впаде, розквітає Україна» 

(керівник Цекот Олена Михайлівна); 

НІКОЛАЙЧУКА Богдана, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту», автор 

роботи «Козацькому роду нема переводу» (керівник Яворська Людмила 

Іванівна); 

ЖУРАВСЬКУ Софію, КІСНІЧАН Валерію, учасниць гуртка «Арт-простір» 

ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище», авторів роботи «Світанок 

свободи» (керівник Гулик Інна Олександрівна); 

БІЛОЦЕРКІВСЬКУ Олександру, МУЛЯРЕВИЧ Діану, учасниць гуртка 

«Арт-простір» ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище», авторів роботи 

«Паросток життя» (керівник Світлана Вієцька); 

КОСМАК Мирославу, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей», автора роботи «Сила в її руках»  (керівник Цюпка Наталія Іванівна); 

КУДРИК Софію, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний ліцей», 

автора роботи «Свобода народжується в боротьбі» (керівник Цюпка Наталія 

Іванівна); 

ДЗЕМУ-ТЕРЗІ Єлизавету, здобувача освіти Вищого професійного                   

училища № 41 м. Тульчина,  автора роботи «Під захистом небес» (керівник 

Габрись Ірина Олександрівна); 

ПАСТУШЕНКО Вікторію, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора роботи «Міст єднання» 

(керівник: Данилюк Анжела Вікторівна); 

ЧУРІЛОВУ Ангеліну, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора роботи «Мир крізь 

подих вітру»  (керівник Забуранна Оксана Валентинівна); 
 

«Поезія» (вірші): 
 

ШЕВЧУК Оксану, здобувача освіти Вищого художнього професійно-

технічного училища № 5 м. Вінниці, автора вірша «Ми народжені в бурі» 

(керівник Цопа Світлана Григорівна); 

РАДЧЕНКО Юлію, учасницю гуртка «Фантазія» Професійно-технічного 

училища № 14 смт. Вороновиця, автора вірша «МИ – України свобода!»  

(керівник Ситник Людмила Адольфівна); 



БУРДУНЮКА В’ячеслава, учасника гуртка «Український сувенір» 

Професійно-технічного училища № 14 смт. Вороновиця, автора вірша «Молитва 

за Україну» (керівник Любчик Ліна Леонідівна); 

СЕРВЕТНІК Марію, учасницю бібліотечного гуртка «Ерудит» 

Михайловецького професійного аграрного ліцею, автора вірша «Мирне 

майбутнє моєї України» (керівник Покритюк Ірина Анатоліївна); 

ДАНЧЕВСЬКУ Маргариту, учасницю бібліотечного гуртка «Ерудит» 

Михайловецького професійного аграрного ліцею, автора вірша                              

«Цей лютий …» (керівник Покритюк Ірина Анатоліївна); 

ОЛЬХОВУ Анастасію, учасницю гуртка «Креативні митці» ДНЗ «Вище 

професійне  училище № 7 м. Вінниця», автора вірша «Мій рідний край»  

(керівник Івацко Т.С.); 

ТКАЧУК Анастасію, учасницю гуртка «Оберіг» ДНЗ «Вище професійне  

училище № 7 м. Вінниця», автора вірша «Нескорена земля» (керівник 

Форманчук Валентина Валеріївна); 

ВАСЕЛЕНКО Крістіну, учасницю гуртка «Рідне слово» ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти переробної промисловості», автора вірша 

«Воля в серцях» (керівник Кухрівська Людмила Анатоліївна); 

СЛАБАЮ Дарину, здобувача освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг 

м. Хмільник», автора вірша «Ода героям» (керівник Юхименко Тетяна 

Геннадіївна); 

БОГДАНОВУ Анастасію, здобувача освіти Вищого професійного       

училища № 11 м. Вінниці, автора вірша «Ми не здамось!» (керівник Паламарчук 

Софія Євгенівна); 

ХАРКОВУ Іванку, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище», автора вірша «Наша свобода» (керівник Яцюк Наталія Іванівна); 

ВОЛОДІНА Стаса, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д К. Заболотного, автора вірша «Згадаймо ту 

жахливу мить»  (керівники Лозовська Марія Миколаївна); 
 

1.3. Дипломом ІІІ ступеня Вінницького державного центру естетичного 

виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів у розділі:  
 

«Образотворче мистецтво»: 
 

КУЛИК Катерину, учасницю гуртка «Творчі руки» ДПТНЗ «Хмільницький 

аграрний центр професійно-технічної освіти», автора роботи «Paprika» (керівник 

Сороколіта Діана Василівна); 

ЛУКІНОВУ Марію, учасницю гуртка «Творчі руки» ДПТНЗ 

«Хмільницький аграрний центр професійно-технічної освіти», автора роботи 

«Українка» (керівник Сороколіта Діана Василівна); 

ЧЕРНИША Миколу, здобувача освіти Вищого професійного                             

училища № 42  м. Погребище, автора роботи «Свобода скоро» (керівник 

Колотуцька Галина Іванівна); 

 



ЩЕЛКУНОВУ Катерину, здобувача освіти Вищого професійного                  

училища № 42 м. Погребище, автора роботи «За нашу свободу» (керівник Лошак 

Галина Андріївна); 

САЇДМУРАДОВУ Вікторію, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне  

училище № 7 м. Вінниця», автор роботи «Люблю тебе, моя Україна!» (керівник 

Гота Оксана Василівна); 

ПІСОЦЬКОГО Кіріла, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту», автора 

роботи «За нашу свободу» (керівник Хомюк Ірина Василівна); 

ЧЕРНИША Владислава, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту», автора 

роботи «Україна за мир» (керівник Базелюк Владислав Миколайович); 

ТИМОЩУКА Максима, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту», автора 

роботи «За нашу свободу» (керівник Дробіна Тетяна Леонідівна); 

ЛАВРЕНЮКА Михайла, здобувача освіти ДПТНЗ «Козятинське 

міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту», автора 

роботи «Україну не здолати» (керівник Хомюк Ірина Василівна); 

МАЙКО Олександру, учасницю гуртка «Барвінок» ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості», автора роботи 

«Небесний янгол» (керівник Корнівська Ірина Борисівна); 

ЗІНЬКО Юлію, учасницю гуртка «Барвінок» ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості», автора роботи 

«Незламна» (керівник Корнівська Ірина Борисівна); 

ЗІНЬКО Юлію, учасницю гуртка «Барвінок» ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості», автор роботи «Слава 

Україні!» (керівник Корнівська Ірина Борисівна); 

ОЛЕКСІЄВУ Віталіну, учасницю гуртка «Барвінок» ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти переробної промисловості», автора роботи                 

«І буде мир» (керівник Корнівська Ірина Борисівна); 

ГОНЧАРУК Ліану, учасницю гуртка «Чудеса кухні» ЗП(ПТ)О «Гніванський 

професійний ліцей», автор роботи «Україна понад усе!» (керівник Пчолкіна 

Руслана Ігорівна); 

ІЛЬЇНУ Крістіну, учасницю гуртка «Світ кухні» ЗП(ПТ)О «Гніванський 

професійний ліцей», автора роботи «Молитва за мир» (керівник Бендас Лариса 

Петрівна); 

МЕЛЬНИКА Олександра, учасника гуртка «Хімік» ЗП(ПТ)О «Гніванський 

професійний ліцей», автора роботи «Українське сонце Херсону» (керівник 

Адлер Світлана Михайлівна); 

КОСМИНУ Юлію, учасницю гуртка «Автомобіліст» ЗП(ПТ)О 

«Гніванський професійний ліцей», автора роботи «За нашу свободу» (керівник 

Кузнєцова Галина Петрівна); 

 



БОНДАР Вікторію, здобувача освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери послуг 

м. Хмільник», автора роботи «Крила надії, сили та свободи» (Юхименко Тетяна 

Геннадіївна); 

ЛЕГЕНЬКУ Анастасію, здобувача освіти ДНЗ «Професійний ліцей сфери 

послуг м. Хмільник», автора роботи «Вартовий свободи» (керівники: Будковська 

Світлана Павлівна; Доценко Олександра Іванівна); 

СТУПАК Каріну, здобувача освіти Михайловецького професійного 

аграрного ліцею, автора роботи «Низький уклін вам, ЗСУ, за нашу свободу» 

(керівник Гаврилюк Василь Васильович); 

МАРТОШЕНКО Ангеліну, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей», автора роботи «Мої мрії» (керівник Вусенко Неоніла 

Григорівна); 

КОМАРЧУК Ангеліну, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей», автора роботи «Мрії про вільне небо» (керівник Тригуб Наталія 

Євгенівна); 

ЩЕРБАКА Івана, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей», автора роботи «Надія серед руїн» (керівник Лісова Зоя Григорівна); 

ФІЯЛА Артема, здобувача освіти Вищого професійного училища № 11                          

м. Вінниці, автора роботи «Мир над Україною» (керівник Байдак Оксана 

Андріївна); 

ГРИНЕВИЧ Жасмин, здобувача освіти Вищого професійного                        

училища № 11 м. Вінниці, автора роботи «Варта миру» (керівник Топчій Анна 

Віталіївна); 

ІШМАТОВА Ярослава, здобувача освіти Зозівського професійного 

аграрного ліцею Вінницької області, автора роботи «Моя воля розправляє крила» 

(керівник Деревіцька Наталя В’ячеславівна); 

КВАШУК Вероніку, здобувача освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області, автора роботи «Подих свободи» (керівник Деревіцька 

Наталя В’ячеславівна); 

ДЗЕМУ-ТЕРЗІ Анастасію, здобувача освіти Вищого професійного                   

училища № 41 м. Тульчина,  автора роботи «Крила свободи» (керівник Габрись 

Ірина Олександрівна); 

ШУРАК Крістіну, учасницю гуртка «Рідне слово» ДНЗ «Браїлівський 

професійний ліцей», автора роботи «Берегиня українського народу» (керівник 

Тюренко Людмила Дмитрівна);  

ГОНЧАРУК Дарину, здобувача освіти ДНЗ «Браїлівський професійний 

ліцей», автора роботи «Світле майбутнє» (керівник Кучерук Алла Леонідівна);  

НЕЛІНА Назара, учасника гуртка «Літературні обрії» ДНЗ «Браїлівський 

професійний ліцей», автора роботи «Моя мирна Україна» (керівник Кубицька 

Олена Василівна);  

ЩЕБЕТЮКА Максима, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище 

професійне училище», автора роботи «Молитва в обіймах» (керівник Шкрабій 

Олег Іванович); 

 



ЛЕОНАС Софію, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище», автора роботи «Ангел незалежності» (керівник Яцюк Наталія 

Іванівна); 

ХАБУ Максима, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище», автора роботи «Тіні війни» (керівник Зубчук Катерина Анатоліївна); 

ЛЕОНАС Софію, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище», автора роботи «Охорониця неба» (керівник Стасюк Юлія Дмитрівна); 
 

«Поезія» (вірші): 
 

БУРДУНЮКА В’ячеслава, учасника гуртка «Життя» Професійно-

технічного училища № 14 смт. Вороновиця, автора вірша «Голубка війни» 

(керівник Мазур Зоя Степанівна); 

ЛУКАШЕНКО Іванну, здобувача освіти Вищого професійного                         

училища № 42 м. Погребище, автора вірша «Біль війни» (керівник Артемчук 

Алла Василівна); 

КОСТЕЛЬНУ Анну, здобувача освіти ДПТНЗ «Мазурівський аграрний 

центр професійно-технічної освіти», автора вірша «Прощавай» (керівник 

Костельна Світлана Петрівна); 

ОЛІХ Владислава, здобувача освіти Вищого професійного училища № 11                   

м. Вінниці, автора вірша «Одного ранку» (керівник Оліх Майя Володимирівна); 

МОРОЗ Анну-Аліну, здобувача освіти Вищого професійного                        

училища № 11 м. Вінниці, автора вірша «Над землею України» (керівник 

Малюгіна Людмила Миколаївна); 

БУРДЕЙНОГО Юрія, здобувача освіти Вищого професійного                        

училища № 41 м. Тульчина,  автора вірша «Сила народу» (керівник Захарчук 

Наталія Володимирівна); 

ВОЙТКО Альбіну, здобувача освіти Вищого професійного училища № 41 

м. Тульчина, автора вірша «Всередині нас живе надія» (керівник Захарчук 

Наталія Володимирівна); 

ТКАЧОВУ Ілону, здобувача освіти Вищого професійного училища № 41              

м. Тульчина, автора вірша «Настане ранок» (керівник Захарчук Наталія 

Володимирівна); 

ХАБУ Владислава, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище», автора вірша «Крізь вогонь та сталь» (керівник Зубчук Катерина 

Анатоліївна); 

БОЧІЙ Ірину, здобувача освіти ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище», автора вірша «Молитва за волю і меч перемоги» (керівник Стасюк 

Юлія Дмитрівна). 
 

2. За активну роботу з талановитою учнівською молоддю з національно-

патріотичного виховання та проведену плідну роботу по підготовці учасників 

обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді "За нашу свободу" 

оголосити подяку наступним педагогічним працівникам закладів професійної 

освіти області: 
 



Чичкаленко О.Є.,  Вієцька С., Гулик І.О., Свистун Т. (ДПТНЗ «Жмеринське 

вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В., Ковальчук Ю.В., Бамбурі Т.В., Василюк О.Ф. (КЗ 

«Вінницький індустріальний професійний коледж» Вінницької обласної Ради; 

Гвоздецькій Ж.М., Власюк А.І., Січкоріз Н.П. (ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище»); 

Палій Л.О., Муравко О.О., Кучеренко Ю.С., Цопі С.Г. (Вище художнє 

професійне училище № 5 м. Вінниці) 

Кучерук А.Л., Тюренко Л.Д., Кубицькій О.В. (ДНЗ «Браїлівський 

професійний ліцей»);  

Верещаку О.Г., Цекот О.М., Готі О.В., Івацко Т.С., Форманчук В.В. (ДНЗ 

«Вище професійне училище № 7 м. Вінниця»); 

Костогриз В.В., Білоус О.Г. (ДНЗ «Барський професійний будівельний 

ліцей»); 

Лупол В.М., Кришталь Н.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний 

будівельний ліцей»); 

Безкостій З.О., Цюпці Н.І., Вусенко Н.Г., Тригуб Н.Г., Лісовій З.Г., 

Толмачовій Н.К.  (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»); 

Малюгіній Л.М., Романюк С.В., Байдак О.А., Топчій А.В., Оліх М.В., 

Паламарчук С.Є.  (Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А., Пчолкіній Р.І., Бендас Л.П., Адлер С.М., Кузнецовій Г.П. 

(ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С., Ситник Л.А., Гончару В.Р., Любчик Л.Л., Мазур З.С. 

(Професійно-технічне училище № 14 смт. Вороновиця); 

Хомрійчуку В.О., Юкальчук Л.П. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну»); 

Осіпчук Л.В., Хомюк І.В., Базелюку В.М., Дробіній Т.Л., Яворській Л.І. 

(ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне училище залізничного 

транспорту»); 

Марценюк О.В., Педоренко О.О., Кільчицькому В.Д., Юхименко Т.Г., 

Будковській С.П., Доценко О.І., Юхименко Т.Г. (ДНЗ «Професійний ліцей сфери 

послуг м. Хмільник»); 

Рудій І.В., Данилюк А.В., Забуранній О.В., Лозовській М.М., Суслі А.М. 

(Заболотненське вище професійне училище № 31 ім. Д.К. Заболотного); 

Стасюк Ю.Д., Шкрабію О.І., Яцюк Н.І., Зубчук К.А. (ДНЗ «Гущинецьке 

вище професійне училище»); 

Пасєці І.І., Деревіцькій Н.В. (Зозівський професійний аграрний ліцей 

Вінницької області);  

Гаврилюку В.В., Покритюк І.А.  (Михайловецький професійний аграрний 

ліцей); 

Колосу А.М., Сокотнюк Л.В. (Теплицький професійний аграрний ліцей 

Вінницької області); 

Варчуку А.С., Костельній С.П. (ДПТНЗ «Мазурівський аграрний центр 

професійно-технічної освіти»); 



Вознюк С.В., Сорокаліті Д.В., Карпік О.З. (ДПТНЗ «Хмільницький 

аграрний центр професійно-технічної освіти»); 

Майстер В.В., Габрись І.О., Захарчук Н.В., Шевчук А.В. (Вище професійне 

училище № 41  м. Тульчина»); 

       Абрамович-Тлустенко Л.Л., Колотуцькій Г.І., Лошак Г.А., Матвійчуку О.Г., 

Сіренко Л.М., Артемчук А.В. (Вище професійне училище № 42 м. Погребище); 

       Черненко Н.С., Корнівській І.Б., Кухрівській Л.А. (ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти переробної промисловості»). 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора Центру   Алла САПОЖНІК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


